（第６号様式）
eq \o\ad(（文書番号）,　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
　大分県教育委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　　　　　（〒　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者・職・氏名
（　　　　　　　　　　　）の事業報告について

　　　　　年　　月　　日付け教委　　第　　　　号で　　　　の承認をいただいた行事
が終了しましたので、その概要を下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　期日（期間）
２　場所
３　参加者の内訳
４　その他
共催

後援